

Obra: AMPLIACIÓ DE CENTRE DE SERVEIS A CASTELLNOU DE SEANA

MILLORES

Codi	Tipus	U	Resum	Quantitat	Preu	Preu
1	Capítol		Tractament façanes mitgeres veïns			
		m2	Tractament de façanes mitgeres amb morter de calç: Capa de morter natural de calç sense additius, tipus GP CSIII W0, segons UNE-EN 998-1, de color Natural, de 15 mm d'espessor, reglejat, amb acabat remolinat, aplicat manualment, sobre parament interior de fàbrica ceràmica, horitzontal, a més de 3 m d'altura. Inclús rivets de PVC, per a formació de juntes i malla de fibra de vidre antiàlcals en els canvis de material i en els fronts de forjat, per evitar fissures. El preu inclou la protecció dels elements de l'entorn que puguin veure's afectats durant els treballs i la resolució de punts singulars.	125,00	35,24 €	4.405,00 €
2	Capítol		Pintat de façana de l'edifici existent en color blanc			
		m2	Aplicació manual de dos mans de pintura a la cal Classical "REVETÓN", color blanc, la primera ma diluïda amb un 30 a 40% de aigua i la següent diluïda amb un 30% d'aigua o sense diluir, (rendiment: 0,29 l/m² cada ma); previa aplicació d' una ma de imprimació granulosa translúcida, sobre parament exterior de morter de cal o mortero bastardo de cal. El precio incluye la protección de los elementos del entorno que pueden verse afectados durante los trabajos i la resolución de puntos singulares.	120,00	19,00 €	2.280,00 €
3	Capítol		Protecció solar espai vidriat de planta primera			
		U	Estor enrollable exterior, "PERSAX", de 3000 mm de anchura y 1000 mm de altura, con tejido ignifugo perforado, modelo Sarga 555, de hilos de fibra de vidrio recubiertos de PVC, color a elegir, guía de 60 mm de profundidad, muelles interiores para mejorar el tensado del tejido, accionamiento motorizado con pulsador, con motor modelo Jet 10/17 de 140 W, "PERSAX", con mando mural, para regulación de la	6,00	1.055,63 €	6.333,78 €
4	Capítol		Equipament de mobiliari			
		U	Taules flexibles amb rodes i plegables de 140x67cm - Actiu Trama, taulell en blanc	8,00	350,00 €	2.800,00 €
5	Capítol		Equipament de mobiliari			
		U	Cadires plegables - Actiu Plek en blanc	20,00	140,00 €	2.800,00 €
6	Capítol		Mobiliari de cuina			
		U	Mobiliari complet en cuina compost per 4,2 m de mobles baixos amb sòcol inferior i 1,8 m de mobles alts amb cornisa superior i mainell inferior, realitzat amb fronts de cuina amb recobriments laminats a baixa o mitja pressió LPL/CPL acabat mat amb paper decoratiu de color blanc, impregnat amb resina de polièster, nucli de taulell de partícules tipus P3 no estructural, per a ús en ambient humit, de 19 mm d'espessor i caires termoplàstics d'ABS; muntats sobre els cossos dels mobles constituïts per nucli de taulell de partícules tipus P2 d'interior, per a ús en ambient sec, de 16 mm d'espessor, xapa posterior de 6 mm d'espessor, amb recobriments melamínic acabat mat amb paper decoratiu de color blanc, impregnat amb resina melamínica i caires termoplàstics d'ABS. Inclús muntatge de calaixos i baldes del mateix material que el cos, frontisses, potes regulables per a mobles baixos guies de calaixos i altres ferramentes de qualitat bàsica, instal·lats en els cossos dels mobles i agafadors, poms, sistemes d'obertura automàtica, i altres ferramentes de la sèrie bàsica, fixats en els fronts de cuina. El preu inclou el taulell de quars o silestone, els Vitroceramica d'inducció de 3 focs, aigüera de 50x50,	1,00	9.500,00 €	9.500,00 €
7	Capítol		Climatització edifici existent planta baixa			
		U	Instal·lació de climatització amb 1 bomba de calor d'expansió directa separant les zones, maquines independents, conductes i reixes a les diferents estances segons projecte. Per unificar amb la climatització del nou edifici. Reixas d'impulsió 4ud - reixa de retorn a paret 4ud 1 6.000frig inverter bomba de calor 1 Tubs de refrigerant i cablejat de maniobra entre maquines Conductes per impulsió a cada estança 4 Termostat, un per zona.	1,00	10.830,50 €	10.830,50 €
8	Capítol		Instal·lacions comunicació			
		U	Equipar sala polivalent amb pantalla interactiva tàctil de 60" amb carro mòbil. Cablejat de xarxa i HDMI.	1,00	2.650,00 €	2.650,00 €
9	Capítol		Estores interiors sala polivalent			
		U	Estor enrollable, de 1600 mm de anchura y 3000 mm de altura, con tejido ignifugo perforado, de fibra de vidrio sin PVC ni halógenos, con la cara exterior de color gris oscuro y la cara interior de color gris oscuro, accionamiento manual con cadena de PVC para maniobra de recogida, en el lado derecho; fijado en la pared con anclajes mecánicos. Incluso herrajes y accesorios.	6,00	370,95 €	2.225,70 €
10	Capítol		Acondicionament de jardí exterior			
		U	2 Bancs exteriors i zona d'ombra amb pergola lleugera d'alumini continuant la pèrgola d'entrada. Paviment exterior tipo Breinco.	1,00	4.500,00 €	4.500,00 €
PRESSUPOST EXECUCIÓ MATERIAL						48.324,98 €
13% despeses generals						6.282,25 €
6% benefici industrial						2.899,50 €
SUBTOTAL						57.506,73 €
21% IVA						12.076,41 €
TOTAL PRESSUPOST CONTRACTE						69.583,14 €